2
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

Совет депутатов Большевишерского городского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

	Об утверждении Правил землепользования и застройки Большевишерского городского поселения

Принято Советом депутатов Большевишерского городского поселения 15 августа 2013 года.

         В соответствии с Федеральными законами  от  29 декабря 2004 года № 190-ФЗ «О введении  в действие Градостроительного кодекса РФ»,  Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в РФ», Уставом Большевишерского городского поселения,  на основании заключения по результатам публичных слушаний проводимых с 22.02.2013г  по 22.04.2013г по проекту Правил землепользования и застройки Большевишерского городского поселения
Совет депутатов Большевишерского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Большевишерского городского поселения.
2. Решение № 133 от 25.06.2009г. «Об утверждении Правил землепользования и застройки Большевишерского городского поселения» признать утратившим силу.
3.Опубликовать решение в бюллетене  "Большевишерский вестник» и разместить на официальном сайте Большевишерского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети интернет.

Глава поселения

А.А.Иванов
Председатель Совета депутатов

Л.А.Мишукова

15 августа 2013
№ 146
п. Большая Вишера